AD CANNIAM.

Vnias mea Canniella Nonas,
Iucundo, celebrabimus cachynno,
Multæ lætitiaeq; gaudioq;
Luxu splendidioris apparatus
Regali, lepidissimis choræis,
Vix omnes capiat domus choræas,
Vix omnes capiat domus cachynnos,
Fac ad sis modo fronte liberali,
Fac ad sis hilari, benigna, vultu,
Et suauës aderunt iocationes,
Et nil non aderit facetiærum,
Et nil non salibus, iocisq; sparsis
Conditum lerido iuabir acq;
Nonæ Cannia lunæ hoc requirunt,
Quæ nobis in amore sunt Calendæ.

Lyricorum libri finis.

60.